
別添参考資料１



常滑北部・青海線

【大野町駅行き】 【常滑市役所・りんくう病院行き】

コミュニティバスグルーン時刻表
（令和８年12月１日～）



ボートレース常滑周遊線

※「平日」は平日のみ運行するダイヤ【市役所・りんくう病院行き】

常滑中部・市役所線



常滑南部・上野間線

【上野間駅行き】 【常滑駅行き】



便番号 1351 1353 1355 1357 1359 1361 1363 1365

常滑駅 7:00 9:11 11:41 13:41 15:08 16:11 17:41 19:11

やきもの散歩道東口 7:02 9:13 11:43 13:43 15:10 16:13 17:43 19:13

常滑西小学校前 7:03 9:14 11:44 13:44 15:11 16:14 17:44 19:14

INAXﾗｲﾌﾞﾐｭｰｼﾞｱﾑ 7:06 9:17 11:47 13:47 15:14 16:17 17:47 19:17

山方・白山町 7:07 9:18 11:48 13:48 15:15 16:18 17:48 19:18

東樽水 7:08 9:19 11:49 13:49 15:16 16:19 17:49 19:19

井戸田 7:09 9:20 11:50 13:50 15:17 16:20 17:50 19:20

阿野町２丁目 7:11 9:22 11:52 13:52 15:19 16:22 17:52 19:22

熊野 7:13 9:24 11:54 13:54 15:21 16:24 17:54 19:24

古場 7:14 9:25 11:55 13:55 15:22 16:25 17:55 19:25

西浦南小学校前 7:15 9:26 11:56 13:56 15:23 16:26 17:56 19:26

桧原 7:17 9:28 11:58 13:58 15:25 16:28 17:58 19:28

桧原公会堂 7:19 9:30 12:00 14:00 15:27 16:30 18:00 19:30

上山 7:21 9:32 12:02 14:02 15:29 16:32 18:02 19:32

知多武豊駅 7:34 9:45 12:15 14:15 15:42 16:45 18:15 19:45

便番号 1351 1353 1355 1357 1359 1361 1363

知多武豊駅 8:18 9:55 12:20 14:20 16:50 18:20 19:50

上山 8:23 10:00 12:25 14:25 16:55 18:25 19:55

桧原公会堂 8:25 10:02 12:27 14:27 16:57 18:27 19:57

桧原 8:27 10:04 12:29 14:29 16:59 18:29 19:59

西浦南小学校前 8:29 10:06 12:31 14:31 17:01 18:31 20:01

古場 8:30 10:07 12:32 14:32 17:02 18:32 20:02

熊野 8:31 10:08 12:33 14:33 17:03 18:33 20:03

阿野町２丁目 8:33 10:10 12:35 14:35 17:05 18:35 20:05

井戸田 8:35 10:12 12:37 14:37 17:07 18:37 20:07

東樽水 8:36 10:13 12:38 14:38 17:08 18:38 20:08

山方・白山町 8:37 10:14 12:39 14:39 17:09 18:39 20:09

INAXﾗｲﾌﾞﾐｭｰｼﾞｱﾑ 8:38 10:15 12:40 14:40 17:10 18:40 20:10

常滑西小学校前 8:41 10:18 12:43 14:43 17:13 18:43 20:13

やきもの散歩道東口 8:42 10:19 12:44 14:44 17:14 18:44 20:14

常滑駅 8:52 10:29 12:54 14:54 17:24 18:54 20:24

4

常滑南部・武豊線

【知多武豊駅行き】 【常滑駅行き】


